
 

 

 

À COMPTER DU 18 MAI 2020 

Airan - Billy - Fierville-Bray - Moult 

 

Ligne 1102 

 

Soir 

    Lundi - mardi - jeudi – vendredi 

 

 
 

COMMUNES ARRETS HORAIRES 

Argences Collège 15.00 

Moult 

Mairie 15.05 

Thuyas 15.07 

Pakoslaw 15.09 

Ingouville 15.14 

Airan 

La Tringale 15.16 

Mairie 15.18 

Le Ruel 15.23 

Moult Valmeray 15.29 

Airan L’Ormelet 15.31 

Billy 
La Ferme des Closières 15.33 

Le Torp 15.35 

Fierville-Bray Ecole 15.39 

Airan Coupigny 15.41 


